МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З
«30» декабря 2022 г.                              №  689 - 02

г. Краснодар

О создании рабочей группы по приведению

ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и

статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской

Федерации"», в целях приведения основных общеобразовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования МАОУ СОШ

№ 84 в соответствие с федеральными образовательными программами

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МАОУ СОШ № 84 работу по разработке ООП НОО, ООО и

СОО на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП к 01.09.2023

2. Утвердить и ввести в действие с 20.12.2022 года Положение о рабочей группе

по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФОП (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в

соответствие с ФОП (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     И.А. Устинова

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/351825406/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/114167/dfas3zzapx/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/114167/dfasql2d1c/

		2023-03-04T23:13:34+0300
	МАОУ СОШ № 84
	Я являюсь автором этого документа